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Termin 

 

 
9 – 30 marca 2015 r.  
 

  

Liczba 

uczestników 

 

 
Ok. 100 osób  uczestniczących w spotkaniu konsultacyjnym (w tym 63, 
które wpisały swoje nazwiska na liście obecności). W badaniu 
ankietowym (spotkanie plus Internet) uczestniczyło łącznie 157 osób. 
 

  

Organizatorzy 

 

 
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia 
 

  

Przedmiot 

konsultacji 

 

 
Celem przeprowadzonych konsultacji było poznanie uwag i opinii 
mieszkaoców w przedmiocie ewentualnego połączenia ul. Świętopełka 
z Trasą Średnicową Północną oraz wypracowanie wspólnego 
rozwiązania sporu, jaki zaistniał pomiędzy zwolennikami i przeciwnikami 
połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną.  
 
Podczas konsultacji społecznych przeprowadzonych w 2010 r., 
poprzedzających wykonanie projektu i rozpoczęcie budowy Trasy 
Średnicowej,  propozycja połączenia z ul. Świętopełka nie była zgłoszona 
przez mieszkaoców. W 2014 r. grupa mieszkaoców wystąpiła z taką 
koncepcją. Z informacji i pism wpływających do Urzędu Miasta Torunia 
wynikało, że mieszkaocy okolicy mają różne opinie na temat utworzenia 
tego połączenia. W drugiej połowie lutego 2015 r. w urzędzie miasta, na 
spotkaniu przedkonsultacyjnym spotkali się inicjatorzy przedsięwzięcia 
oraz przedstawiciele Spółdzielni Mieszkaniowej Kopernik i grupy 
mieszkaoców sceptycznie podchodzących do pomysłu. Brak możliwości 
osiągnięcia porozumienia w przedmiotowej kwestii spowodował, że 
Prezydent Miasta Torunia podjął decyzję o przeprowadzeniu konsultacji 
w sprawie ewentualnego połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową 
Północną.  

 

 

Przebieg 

 

 
Harmonogram konsultacji społecznych 
9 marca 2015 r. - początek konsultacji społecznych 
9-30 marca 2015 r. - badanie ankietowe 
19  marca 2015 r. - spotkanie z mieszkaocami 
30 marca 2015 r. - zakooczenie konsultacji społecznych 

 

I.  Spotkanie konsultacyjne 
 

19 marca 2015 r. o godz. 17:00 w VII Liceum Ogólnokształcącym im. 
Wandy Szuman przy ul. Batorego 39b w Toruniu odbyło się spotkanie 
konsultacyjne mające na celu poznanie opinii i uwag jak największej 
ilości mieszkaoców  w kwestii ewentualnego połączenia ul. Świętopełka 
z Trasą Średnicową Północną.  
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W spotkaniu uczestniczyli: 
 - mieszkaocy (ok. 100 osób) 
 - radni Rady Miasta Torunia 
 - przedstawiciele Miejskiego Zarządu Dróg 
 - przedstawiciele Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji UMT 
 
Na spotkaniu p. Mateusz Kurzawski – Zastępca dyrektora Miejskiego 
Zarządu Dróg przedstawił możliwości techniczne ewentualnego 
połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową. Zwrócił uwagę na 
niebezpieczeostwo związane z wprowadzeniem prawoskrętu na Trasę 
Średnicową: istnieje uzasadniona obawa, że wiele osób będzie „skracad” 
sobie drogę i zamiast skręcid w prawo zgodnie ze znakami, będzie 
skręcad w lewo, aby skrócid sobie dojazd do ul. Grudziądzkiej, stwarzając 
tym samym ogromne zagrożenie dla innych użytkowników trasy. 
Następnie mieszkaocy wskazywali swoje postulaty. Obydwie grupy - 
przeciwników i zwolenników połączenia - przedstawiały swoje 
argumenty, jednakże żadna ze stron nie dążyła do jakiejkolwiek próby 
osiągnięcia kompromisu w tej sprawie. Spotkanie nie przyniosło 
oczekiwanego rezultatu i nie nastąpiło rozstrzygnięcie sporu, 
a wzajemne animozje zaostrzyły jedynie retorykę konfliktu.  
 
II. Ankieta 
 
Od 20 do 30 marca 2015 r. mieszkaocy mieli możliwośd wypełnienia 
ankiety zamieszczonej na stronie internetowej 
www.konsultacje.torun.pl. Dodatkowo ankietę można było wypełnid             
na spotkaniu konsultacyjnym. Kwestionariusz ankiety stanowi załącznik 
do raportu.  
 
Liczba wypełnionych ankiet:  157, w tym: 

 w wersji papierowej: 69 

 w wersji elektronicznej: 88  
 
III. Konsultacje internetowe 
 
Do 30 marca 2015 r. można było przesyład uwagi drogą elektroniczną.           
Z tej możliwości skorzystała 1 osoba.  
 

 
 

 

Akcja 

informacyjno

-promocyjna 

 

Konsultacjom społecznym towarzyszyła akcja informacyjna skierowana 
do mieszkaoców ul. Świętopełka, ul. Jeśmanowicza, ul. Sczanieckiego, 
ul. Łąkowej.  Zastosowano następujące narzędzia komunikacyjne: 
serwisy internetowe Urzędu Miasta Torunia (www.torun.pl, 

www.konsultacje.torun.pl, www.um.torun.pl)  
serwis internetowy www.orbitorun.pl 
serwis społecznościowy Facebook (fanpage Mój Toruo) 
usługa Toruo SMS 
mailing do organizacji pozarządowych 
plakaty, które zostały zamieszczone w punktach usługowo-

handlowych na osiedlu  
ulotki przekazane mieszkaocom do skrzynek pocztowych 

http://www.konsultacje.torun.pl/
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Uwagi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji w ramach konsultacji 
społecznych „Czy połączyd ul. Świętopełka z Trasą Średnicową?”” zebrał 
łącznie 13 uwag, w tym:  
 

 12 uwag i opinii merytorycznych zanotowano podczas spotkania 
konsultacyjnego 

 1 uwaga została wysłana drogą elektroniczną 
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Uwagi 

I. Uwagi zgłoszone  na spotkaniu z mieszkaocami w dniu 19 marca 2015 r.  

Lp. Pytanie/Uwaga 

1 Mieszkaniec osiedla 
wypowiedź niezrozumiała 

2 p. Alojzy Kowalski 
Byłem inicjatorem połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową, ale od początku mówiliśmy o połączeniu prawoskrętami, nie żeby był 
jeden prawoskręt. Ma byd  zjazd i wyjazd ze Świętopełka. Jesteśmy zainteresowani, aby policja, pogotowie, straż pożarna przyjechały 
jak najszybciej. Stwierdzam autorytatywnie, jako dyrektor szkoły, bezpieczeostwo dzieci nie jest zagrożone. Tak bezpiecznego przejścia, 
jak mają dzieci z naszego osiedla, to mało kto ma. 

3 Mieszkaniec osiedla 
Jestem mieszkaocem ul. Świętopełka, zjazdy i wyjazdy na naszym osiedlu są niepotrzebne. To, że zwiększy się ilośd samochodów to 
sprawa jasna. 

4 Mieszkaniec osiedla 
Gdzie jest sens robienia tego zjazdu? 

5 Mieszkanka osiedla 
Osoby popierające połączenie już wychowali swoje dzieci. Na przejściu dla pieszych potrącono człowieka. Proszę o takie rozwiązanie, 
żeby mieszkaocy ul. Kościuszki nie skracali sobie drogi przez nasze osiedle, bo to już ma miejsce. Pogotowie dojeżdżało do tych bloków 
przez 30 lat, Straż Pożarna gasiła pożary. Nie było nigdy problemów z dojazdem do naszego osiedla, skoro będzie wjazd i zjazd w ul. 
Grudziądzką, to wszyscy do naszego osiedla dojadą. Apeluję o opanowanie i nieśmianie się z argumentów osób, które są przeciwne 
połączeniu. Bezpieczeostwo mieszkaoców jest najważniejsze. Do tej pory mieszkaocy korzystali ze spokojnego osiedla, można było 
wyjśd z dziedmi na spacer, za chwilę będzie to niemożliwe. 

6 Mieszkaniec osiedla 
Mamy do garaży 500 m, wybudowanie połączenia to są koszty. 

7 Mieszkanka osiedla 
Jestem również matką, mam dwójkę dzieci i również jestem za bezpieczeostwem. mieszkam niedaleko. Nie tłumaczmy wszystkiego 
troską o dzieci. To czysta demagogia. Do Trasy Średnicowej będę miała 5 minut, będzie głośno, będzie brudno, skoro ta trasa już jest, to 



 
 

7 
 

chcę z niej skorzystad, a nie jechad daleko. Jeśli chodzi  o bezpieczeostwo domagajmy się interwencji policji, straży miejskiej. Tu nie są 
potrzebne przejścia dla pieszych, tylko egzekwowanie przepisów. 

8 Mieszkaniec osiedla 
Ten zjazd, który ma prowadzid do tamtych garaży niech zostanie, ale ten zjazd ze Sczanieckiego jest nie do przyjęcia, będzie tamował 
ruch na Trasie Średnicowej – tam jest jeden pas. 

9 Mieszkaniec osiedla 
Jeśli nie będzie zjazdu ze Świętopełka i wjazdu, to praktycznie Batorego jest zamknięta.  A ci ludzie, którzy mieszkają po drugiej stronie 
Świętopełka - czy tam będzie kładka? Bo przejścia praktycznie nie ma. Będą musieli jechad do Grudziądzkiej.  

10 Mieszkaniec osiedla 
wypowiedź niezrozumiała 

11 Mieszkaniec osiedla 
Zamknięcie ulicy, rezygnacja ze zjazdu i dojazdu to jest stworzenie getta.  

12 Mieszkaniec osiedla 
wypowiedź niezrozumiała 

13 Mieszkanka osiedla 
Czy przeprowadzenie sądu obywatelskiego może coś dad? Czy ktoś w to wierzy? I tak władze zrobią, co będą chciały. 

14 Mieszkanka osiedla 
Dojechad do garaży to gehenna. Proszę o umożliwienie w miarę dogodnego dojazdu osobom posiadającym garaże, tam jest prawie 200 
garaży, dojeżdżanie codziennie do ul. Grudziądzkiej to spory wydatek i strata paliwa. To jest paranoja – budowad Trasę i nie mied 
połączenia.  

15 Mieszkaniec osiedla  
wypowiedź niezrozumiała 

16 Mieszkaniec osiedla 
wypowiedź niezrozumiała 

17 Mieszkanka osiedla 
Co zrobid, żeby ta trasa nie stała się torem wyścigowym? 

18 Mieszkaniec osiedla 
wypowiedź niezrozumiała 
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III. Uwaga wysłana droga elektroniczną 
Pismo Stowarzyszenia Lege Artis Pro Natura 
 

STOWARZYSZENIE  „LEGE  ARTIS  PRO  NATURA” 

z/s w Solcu Kujawskim (nr ewid. SZ-15 w rej. Starosty Bydgoskiego) 

adres  do  korespondencji:    Skrytka poczt. 37,    87-101 Toruń- 3 

e-mail  lege.artis.pro.natura@gmail.com     tel.  502-920-553 

  

  

  

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi na temat ewentualnego połączenia 

południowego fragmentu ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną 

Stowarzyszenie wnosi o odstąpienie od takiego połączenia. 

  

Przedmiotowe połączenie zaburzyłoby płynność ruchu na Trasie Średnicowej oraz z drugiej 

strony spowodowałoby zwiększenie ruchu na ul. Świętopełka, która pełni obecnie rolę ulicy 

osiedlowej. 

Ul. Świętopełka nie jest skomunikowana w linii prostej z żadną ulicą, a jedynie połączona 

okrężnie z ul. Łąkową i Jeśmanowicza – w konsekwencji czego wykorzystywana jest obecnie 

wyłącznie przez pojazdy dojeżdżające do nieruchomości. Przedmiotowe połączenie 

spowodowałoby wykorzystywanie tej ulicy do ruchu przelotowego i alternatywę dla 

przejazdów ul. Grudziądzką – co doprowadziłoby do istotnego  zwiększenia natężenia ruchu. 

  

W zał. wypis z rejestru Stowarzyszeń. 

  

  

Z poważaniem  /-/ mgr Tadeusz Krężel 

Przedstawiciel Stowarzyszenia “LEGE ARTIS PRO NATURA” 
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Wyniki badania ankietowego 
W badaniu wzięło udział 157 osób, w tym:  

 60 osób wypełniło ankietę na spotkaniach,  

 9 osób dostarczyło wypełnioną ankietę do siedziby UMT   

 88 osób wysłało wypełniony formularz drogą elektroniczną.  
 
Ankieta była dostępna na stronie www.konsultacje.torun.pl od 20 do 30 marca 2015 r.  
 
Największa liczba respondentów to osoby w wieku 30 - 50 lat (53 % badanych), a następne pod 
względem liczebności grupy stanowią osoby w wieku powyżej 65 lat ( 20 % badanych) oraz osoby w 
wieku 51-65 lat (18 % badanych). Najmniej liczebną grupę stanowią osoby w wieku poniżej 30 lat  
(9 % badanych). 
 
Wykres. Wiek respondentów (N=156) 

 
 

71 % ankietowanych to mieszkaocy ul. Świętopełka, 21 osób, które wypełniło ankietę mieszka na 
ul. Łąkowej (13%), dziewięd osób – na ul. Sczanieckiego (6%). Pozostałe 10 % respondentów to 
mieszkaocy  innych ulic.  
 
Wykres. Miejsce zamieszkania respondentów (N=157) 

 

http://www.konsultacje.torun.pl/
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Większośd osób wypełniających ankietę (94%) to mieszkaocy korzystający na co dzieo z samochodu.  

 
Wykres. Czy korzysta Pani/Pan z samochodu na co dzieo? (N=155)  

  
 
 
 
Wśród 157 ankietowanych ponad połowa mieszkaoców (64 %)  popiera pomysł połączenia Trasy 
Średnicowej Północnej z ul. Świętopełka. 
 
Wykres. Czy jest Pani/Pan za połączeniem ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną? (N=157) 

 
 
Respondenci zostali zapytani również, który z wariantów połączenia jest według nich najwłaściwszy.  
 
Do wyboru były dwie opcje: 
- wariant dwukierunkowy (połączenie z Trasą Średnicową poprzez zjazd i wyjazd z ul. Świętopełka) 
- wariant jednokierunkowy (połączenie z Trasą Średnicową poprzez  zjazd z trasy w ul. Świętopełka). 
 
Zdecydowana większośd mieszkaoców (89 %) opowiedziała się za wariantem dwukierunkowym, 
a więc za zjazdem  i wyjazdem z ul. Świętopełka.   
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Wykres. Który z wariantów połączenia bardziej Pani/Panu odpowiada? (N=101) 

 

 
 
Większośd ankietowanych (62%) uważa, że połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną 
poprawi dojazd mieszkaoców osiedla do tej trasy. 35 % badanych było przeciwnego zdania.  
 
 
Wykres. Czy Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną poprawi 
dojazd mieszkaoców osiedla do tej trasy? (N=156) 

 

 
Podobnie większośd ankietowanych uznała, że ewentualne połączenie ul. Świętopełka z Trasą 
Średnicową Północną poprawi zjazd mieszkaoców osiedla do tej trasy. 
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Wykres. Czy Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną poprawi 
zjazd mieszkaoców w osiedla do tej trasy? (N=157) 

 

Mieszkaocy zostali również zapytani o wpływ połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową na ruch 

na osiedlu. Ponad połowa respondentów (56%) uważa, że fakt ten nie będzie miał żadnego 

znaczącego wpływu na ruch osiedlowy, 37 % badanych uznało, że ruch się zwiększy, a tylko 4 % 

ankietowanych  uznało, że ruch się zmniejszy.   

 
Wykres. Jak Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną wpłynie                
na ruch na osiedlu? (N=157) 
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Warto także nadmienid, że Spółdzielnia Mieszkaniowa KOPERNIK, sprzeciwiająca się pomysłowi 
połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną, przeprowadziła odrębne badanie ankietowe 
wśród mieszkaoców osiedla. Osobom zamieszkującym na ul. Świętopełka, ul. Łąkowej, 
ul. Jeśmanowicza, ul. Kościuszki, ul. Grudziądzkiej i ul. Sczanieckiego zadano w ankiecie pytanie, czy 
są za połączeniem ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną. Ankietę przekazano do 2 042 lokali. 
Spółdzielnia otrzymała 1160 wypełnionych ankiet. 
 
W tym dodatkowym badaniu wyniki  przedstawiają się następująco: 

 56% respondentów (648 osób spośród 1160 badanych) opowiedziało się za połączeniem 
ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną 

 34% (393 osoby spośród 1160 badanych) sprzeciwia się koncepcji połączenia ul. Świętopełka 
z Trasą Średnicową Północną 

 10% (119 osób spośród 1160 badanych) nie ma zdania w tej kwestii.  
  
Biorąc pod uwagę wyniki przeprowadzonego przez UMT badania ankietowego można stwierdzid, że 
blisko 2/3 mieszkaoców (64%) popiera pomysł połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową 
Północną. Podobna liczebnie grupa uważa, że inwestycja ta poprawi dojazd (62%)  i zjazd (65%) do tej 
trasy, a przy tym nie będzie to miało znaczącego wpływu na ruch osiedlowy (56%).  
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Podsumowanie 
 

Konsultacje społeczne „Czy połączyd ul. Świętopełka z Trasą 
Średnicową?” umożliwiły mieszkaocom zapoznanie się z pełnym 
spektrum możliwości technicznych i formalnoprawnych związanych 
z ewentualnym połączeniem ul. Świętopełka z Trasą Średnicową 
Północną. Ideą przeprowadzonych konsultacji społecznych było 
przede wszystkim przekazanie informacji o możliwościach oraz 
zebranie opinii mieszkaoców, ale także próba znalezienia 
kompromisu w przedmiotowej kwestii, poszukiwania drogi do 
wspólnego wypracowania rozwiązao. Wielokrotnie w trakcie 
konsultacji, przede wszystkim na spotkaniu z mieszkaocami, 
podkreślano, że władze miasta proponują osiągnięcie konsensusu 
i wypracowanie wspólnego rozwiązania, możliwego do przyjęcia 
przez dwie strony konfliktu. Niestety, chod proces konsultacji 
stworzył możliwośd dyskusji i wzajemnego docierania się stanowisk, 
nie udało się wypracowad jednego rozstrzygnięcia, a co za tym idzie 
nie ma porozumienia pomiędzy zwolennikami i przeciwnikami 
połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną. Nie 
osiągnięto więc oczekiwanych rezultatów. Emocje, brak skłonności 
do kompromisu, niemożnośd porozumienia zaowocowały brakiem 
ostatecznych rozstrzygnięd. 
 
W tej sytuacji możliwe są dwa scenariusze dalszego działania: 

1) W kontekście uwidocznionej podczas spotkania oraz 
badania ankietowego (w tym także zrealizowanego przez 
przeciwników połączenia) przewagi zwolenników budowy 
połączenia ul. Świętopełka z Trasą Średnicową w stosunku 
ok. 2/3 do 1/3, przystąpid do projektowania rozwiązania 
drogowego. Przy czym należałoby zastosowad rozwiązania 
techniczne, które zminimalizują ew. negatywne skutki 
takiego połączenia: głównie przewidywany przez 
przeciwników wzrost natężenia ruchu na ul. Świętopełka 
oraz niebezpieczeostwo skrętu w lewo - w Trasę Średnicową 
- przez niesubordynowanych kierowców. 

2) Zastosowad alternatywną metodę konsultacyjną w postaci 
tzw. sądu obywatelskiego, używaną w przypadku 
występowania ostrych różnic zdao pomiędzy dwiema 
grupami o podobnej wielkości. W takim przypadku w 
rozstrzygnięcie sporu zaangażowana byłaby grupa 
bezstronnych obywateli - ławników obywatelskich, 
niebędących ekspertami, wydających werdykt na podstawie 
argumentów stron przedstawionych podczas wspólnego 
spotkania otwartego oraz opinii ekspertów. Decyzja 
ławników, pomimo że niewiążąca dla decydentów, powinna 
byd jednak przez wszystkich respektowana i koocząca spór. 

 
WKSiI rekomenduje rozwiązanie nr 1), przy czym powinno byd 
ono połączone z jeszcze jednym spotkaniem o charakterze 
warsztatowym, podczas którego można będzie wypracowad 
optymalne warianty projektowe i techniczne. 
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Załączniki 

 

Załącznik nr 1. Kwestionariusz ankiety 

Załącznik nr 2. Informacje o konsultacjach w mediach lokalnych 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

opracowanie: 

Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia 
ul. Wały gen. Sikorskiego 8 
87-100 Toruo 
E: wksii@um.torun.pl 
T: 56 611 87 47 
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Załącznik nr 1 Ankieta 

Konsultacje społeczne 

Czy połączyd ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną? 

ANKIETA 

(pytania ankiety dotyczą połączenia od strony południowej, tzn. od strony osiedla) 

1.Czy jest Pani/Pan za połączeniem ul. Świętopełka z  Trasą Średnicową Północną? 

 TAK                         NIE                         NIE MAM ZDANIA 

2.Który z wariantów połączenia bardziej Pani/Panu odpowiada? 
(wypełnij tylko wówczas, gdy w pytaniu nr 1 zaznaczyłeś TAK) 
 

 PIERWSZY (dwukierunkowy)                DRUGI (jednokierunkowy)              OBOJĘTNIE 

3.Czy Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną poprawi 
DOJAZD mieszkaoców osiedla do tej trasy? 
 

 TAK                         NIE                         NIE MAM ZDANIA 

4.Czy Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną poprawi ZJAZD z 
tej trasy w osiedle? 
 

 TAK                         NIE                         NIE MAM ZDANIA 

5.Jak Pani/Pana zdaniem połączenie ul. Świętopełka z Trasą Średnicową Północną wpłynie na ruch 
samochodów na osiedlu? 
 

 RUCH SIĘ ZWIĘKSZY                                                    RUCH SIĘ ZMNIEJSZY 

 NIE BĘDZIE ZNACZĄCEGO WPŁYWU                        NIE MAM ZDANIA 

6.Wiek osoby wypełniającej ankietę: 
 

 poniżej 30 lat                  30-50 lat                 51-65 lat                 powyżej 65 lat 

7.Jestem mieszkanką/mieszkaocem ulicy: 
 

 Jeśmanowicza            Łąkowej         Szczanieckiego         Świętopełka          innej 

8.Czy korzysta Pani/Pan z samochodu na co dzieo? 
 

 TAK                  NIE 

 

DZIĘKUJEMY ZA WYPEŁNIENIE ANKIETY! 
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Załącznik nr 2 Informacje w mediach lokalnych 

Strona www.torun.pl, 10 marca 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torun.pl/
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Strona www.orbitorun.pl, 10 marca 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.orbitorun.pl/
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Strona www.nowosci.com.pl, 12 marca 2015 r.  
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Gazeta Pomorska, 12 marca 2015 r.  

 

 

Telewizja Toruo, Aktualności Toruoskie, 13 marca 2015 r.  
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Nowości, 17 marca 2015 r. 
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Strona www.nowosci.com.pl, 17 marca 2015 r.  
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Gazeta Pomorska, 19 marca 2015 r.  
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Gazeta Pomorska, 21 marca 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


